
Kamenný dům s dramatickým výhledem do okolí, Kréta, Řecko

ID nemovitosti  RKEKH148

Město  Vafes

Typ  Dům / Řadový

Plocha  65 m2

Dispozice  4+kk

Ložnice  3

Zahrada  Ne

Parking  Venkovní veřejné

Stav nemovitosti  Po rekonstrukci

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Zařízen  Nezařízeno



Stav zakázky  Aktivní

Podtyp nemovitosti  Řadový

Cena  120 000 €

Dovolujeme si Vám nabídnout částečně renovovaný kamenný dům s dramatickým výhledem do okolí a na hory v obci Vamos v regionu
Apokoronas v Chanijské oblasti na Krétě v Řecku. Dvoupodlažní dům o ploše 90 m2 stojí na pozemku o rozloze 130 m2. Představuje skvělý
příklad kombinace nového se starým, jelikož se při citlivé renovaci kladl důraz na zachování původních prvků: exponované kamenné zdi, valené
oblouky a masivní trámoví. Do domu vstoupíte přes pódiové schodiště, kde je ideální místo vytvořit předzahrádku nebo terasu k posezení. V
přízemí je pak dostatečně velký prostor pro dvě ložnice, obývací pokoj a kuchyni, kterému dominuje kamenný krb. V prvním patře je místo pro třetí
ložnici. Budoucí majitel si může navrhnout konečný design interiéru domu, protože renovace není zcela dokončena. A tak si můžete zvolit okna,
obkladové materiály, sanitu, vybavení kuchyně a zařídit si bydlení dle vlastních představ a preferencí. Vzdálenost k moři a pláži je přibližně 10,2
km.



Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz


Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2


	Kamenný dům s dramatickým výhledem do okolí, Kréta, Řecko

